SCRIPTA

Numéro Scripta : 2154

Auteur(s) : Simon Goubert, bourgeois de Caen [particulier]

Bénéficiaire(s) : Hugues Burnel, de Fontenay-le-Marmion [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1254, novembre

Lieu d'émission : Fontenay-le-Marmion

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la lettre de Symon Goubert, bourgeois de Caen(analyse du milieu du XIV^e s.) ». Simon Goubert, bourgeois de Caen, baille en fief à Hugues Burnel, de Fontenay-le-Marmion, une couture à Fontenay-le-Marmion.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° XX, p. 17.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Symon Goubert, burgensis de Cadomo, tradidi et concessi in feodo et hereditate Hugoni Burnel, de Fonteneto le Marmion, pro suo servicio et hominagio, videlicet culturam de excambio, sitam in territorio de Fonteneto le Marmion, inter terram Roberti ...limet, ex una parte, et terram Roberti dicti Pote Aloe, ex altera ; tenendam, habendam, jure hereditario possidendam dictam culturam dicto Hugoni et heredibus suis, de me et heredibus meis bene et in pace, libere et quiete de omnibus, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis de se et heredibus suis tresdecim sextarios ordei ad mensuram de Fonteneto le Marmion, mense septembbris, et quatuor gallinas ad Natale Domini, et quadraginta ova ad Pascha, pro omnibus serviciis et redditibus mihi et heredibus meis pertinentibus. Et per hunc redditum, ego predictus Symon et heredes mei predicto Hugoni et heredibus suis predictam culturam, sicut se protendit in longum et latum, contra omnes tenemur garantizare et defendere, vel alibi, si necesse fuerit, valore ad valorem excambiare. Quod hoc sit firmum et stabile, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. — Actum anno Domini M° CC° L° quarto, mense novembbris coram parochia de Fonteneto le Marmion.